
Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Total
1 4  VALENTINO SARTORI 01-QUAD SENIOR RIO CUARTO 36:36,707

2 8  FRANCO BRECCIA 01-QUAD SENIOR MENDOZA 36:48,722

3 25 BOFF JOEL 01-QUAD SENIOR MENDOZA 37:41,176

4 3  TOMAS ROSSI 01-QUAD SENIOR VICUÑA MACKENNA 39:32,349

5 19  ROLDAN GERMAN FRANCISCO 01-QUAD SENIOR MENDOZA 43:03,043

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Total
1 51  LEONEL LUNA 02-QUAD JUNIOR EMBALSE 39:44,025

2 54  MATIAS CABRERA 02-QUAD JUNIOR LABORDE 40:19,917

3 61  VICTOR ALEJANDRO IANNIZOTTO 02-QUAD JUNIOR LUJAN DE CUYO 40:24,965

4 74 ISIDRO FAR 02-QUAD JUNIOR MENDOZA 41:58,150

5 68  MATIAS ROMERO 02-QUAD JUNIOR VILLA DEL DIQUE 43:05,193

6 59  GIORDANO NAHIR 02-QUAD JUNIOR VILLA MERCEDEZ 47:46,146

7 52  AGUSTO ROSSI 02-QUAD JUNIOR VICUÑA MACKENNA 00:00,000

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Total
1 210  MAURO DELLA CASA 03-QUAD MASTER SAN LUIS 44:09,777

2 200  SANUNI ALEJANDRO 03-QUAD MASTER SAN LUIS 44:19,618

3 204  SERGIO MATTARUCCO 03-QUAD MASTER RIO TERCERO 44:20,299

4 207  GAETANI LEANDRO 03-QUAD MASTER SAN LUIS 49:21,303

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Total
1 311  FACUNDO ROSSAROLLI 04-QUAD PROMO RIO CUARTO 41:54,498

2 304  RENATO MARCHETTO 04-QUAD PROMO VILLA MARIA 42:08,726

3 320 TITARELI ANDRES 04-QUAD PROMO RIO CUARTO 43:28,885

4 306  FRANCHESCO LAMELZA 04-QUAD PROMO VENADO TUERTO 43:50,642

5 316  AUGUSTO DE MARIA 04-QUAD PROMO VILLA DEL DIQUE 50:48,827

6 327 RAMIREZ  EZEQUIEL 04-QUAD PROMO RIO CUARTO 1:04:19,609

7 323 AIRALA FERMIN 04-QUAD PROMO SANTA FE 1:09:01,905

8 322  CABRERA GERMAN 04-QUAD PROMO LABORDE 00:00,000

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Total
1 406  FERRERO FELIPE 05-QUAD SUB 16 RIO CUARTO 49:42,403

2 407  LOPEZ MARTINEZ VALENTIN 05-QUAD SUB 16 RIO CUARTO 51:06,018

3 403  SANTINO MACCHIAROLA 05-QUAD SUB 16 CORDOBA 1:05:32,451

4 405  MATEO PIRANI 05-QUAD SUB 16 RIO CUARTO 00:00,000
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Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Total Diferencia
1 8  FRANCO BRECCIA 01-QUAD SENIOR MENDOZA 3 35:32,613 35:31,651 35:40,420 1:46:44,684

2 25 BOFF JOEL 01-QUAD SENIOR MENDOZA 3 35:38,996 38:09,869 34:40,136 1:48:29,001 01:44,317

3 19  ROLDAN GERMAN FRANCISCO 01-QUAD SENIOR MENDOZA 3 36:58,510 36:38,343 36:51,910 1:50:28,763 03:44,079

4 4  VALENTINO SARTORI 01-QUAD SENIOR RIO CUARTO 3 52:36,732 35:09,420 35:31,705 2:03:17,857 16:33,173

5 3  TOMAS ROSSI 01-QUAD SENIOR VICUÑA MACKENNA 3 00:45,699 35:54,524 36:31,255 2:13:11,478 26:26,794

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Total Diferencia
1 61  VICTOR ALEJANDRO IANNIZOTTO 02-QUAD JUNIOR LUJAN DE CUYO 2 37:36,300 37:13,349 1:14:49,649

2 51  LEONEL LUNA 02-QUAD JUNIOR EMBALSE 2 38:34,344 37:41,553 1:16:15,897 01:26,248

3 68  MATIAS ROMERO 02-QUAD JUNIOR VILLA DEL DIQUE 2 40:25,068 39:30,236 1:19:55,304 05:05,655

4 54  MATIAS CABRERA 02-QUAD JUNIOR LABORDE 2 38:16,021 42:21,042 1:20:37,063 05:47,414

5 52  AGUSTO ROSSI 02-QUAD JUNIOR VICUÑA MACKENNA 2 45:27,490 44:03,120 1:29:30,610 14:40,961

6 59  GIORDANO NAHIR 02-QUAD JUNIOR VILLA MERCEDEZ 2 43:47,795 49:26,022 1:33:13,817 18:24,168

7 74 ISIDRO FAR 02-QUAD JUNIOR MENDOZA 0

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Total Diferencia
1 200  SANUNI ALEJANDRO 03-QUAD MASTER SAN LUIS 2 42:24,043 41:07,819 1:23:31,862

2 210  MAURO DELLA CASA 03-QUAD MASTER SAN LUIS 2 42:59,935 43:46,722 1:26:46,657 03:14,795

3 204  SERGIO MATTARUCCO 03-QUAD MASTER RIO TERCERO 2 43:04,255 49:06,975 1:32:11,230 08:39,368

4 207  GAETANI LEANDRO 03-QUAD MASTER SAN LUIS 2 48:14,315 46:18,857 1:34:33,172 11:01,310

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Total Diferencia
1 304  RENATO MARCHETTO 04-QUAD PROMO VILLA MARIA 2 40:30,277 39:54,577 1:20:24,854

2 311  FACUNDO ROSSAROLLI 04-QUAD PROMO RIO CUARTO 2 41:19,828 40:12,687 1:21:32,515 01:07,661

3 306  FRANCHESCO LAMELZA 04-QUAD PROMO VENADO TUERTO 2 41:49,013 41:07,088 1:22:56,101 02:31,247

4 322  CABRERA GERMAN 04-QUAD PROMO LABORDE 2 44:55,640 45:40,788 1:30:36,428 10:11,574

5 316  AUGUSTO DE MARIA 04-QUAD PROMO VILLA DEL DIQUE 2 46:19,890 44:43,332 1:31:03,222 10:38,368

6 323 AIRALA FERMIN 04-QUAD PROMO SANTA FE 2 52:27,617 00:54,298 1:53:21,915 32:57,061

7 327 RAMIREZ  EZEQUIEL 04-QUAD PROMO RIO CUARTO 1 48:56,000 0:48:56,000

8 320 TITARELI ANDRES 04-QUAD PROMO RIO CUARTO 0

Posicion Quad Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Total Diferencia
1 406  FERRERO FELIPE 05-QUAD SUB 16 RIO CUARTO 2 44:37,580 46:49,455 1:31:27,035

2 405  MATEO PIRANI 05-QUAD SUB 16 RIO CUARTO 2 49:26,356 48:10,417 1:37:36,773 06:09,738

3 403  SANTINO MACCHIAROLA 05-QUAD SUB 16 CORDOBA 2 50:27,306 50:37,377 1:41:04,683 09:37,648

4 407  LOPEZ MARTINEZ VALENTIN 05-QUAD SUB 16 RIO CUARTO 2 52:33,583 51:50,737 1:44:24,320 12:57,285
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